Bestellangaben
Modellnr. Modellnr. Modellnr.
(Ohne Anzeige) (Ohne Anzeige) (Mit Anzeige)
4 bis 20 mA- 0 bis 5 V-Ausgang 0 bis 5 V-Ausgang Maximaler Druckabfall Schutzrohr
Ausgang und Impulsausgang Durchflussbereich (psi) Anschluss
FLR1007ST-I FLR1007ST FLR1007ST-D 13 bis 100 ml/min 10 1/8“
FLR1008ST-I FLR1008ST FLR1008ST-D 20 bis 200 ml/min 10 1/4“
FLR1009ST-I FLR1009ST FLR1009ST-D 50 bis 500 ml/min 10 1/4“
FLR1010ST-I FLR1010ST FLR1010ST-D 100 bis 1000 ml/min 6 1/4“
FLR1011ST-I FLR1011ST FLR1011ST-D 0,2 bis 2,0 l/min 10 1/4“
FLR1012ST-I FLR1012ST FLR1012ST-D 0,4 bis 5,0 l/min 10 3/8“
FLR1013ST-I FLR1013ST FLR1013ST-D 1 bis 10 l/min 10 3/8“
Modellnummer Beschreibung
U12Y100 12 V DC-Netzteil für Modelle mit 0 bis 5 V DC-Ausgang
PSU-93 24 V DC-Netzteil für Modelle mit 4 bis 20 mA DC-Ausgang
FLR1000-C Ersatzkabel, 0,9 m
DATENBLATT
FLR1000ST
FLR1000ST
Turbinen-Durchflussmesser für niedrigen Durchfluss
Robuste Edelstahl-Konstruktion
U ±1% Genauigkeit
U 0,2% Wiederholbarkeit
U Lieferbare Ausgänge:
0 bis 5 V, 4 bis 20 mA oder
Impulsausgang
U Mit oder ohne Anzeige
Die Durchflussmesser der Serie
FLR1000ST sind für einen Druck
bis 34 bar und mit Durchfluss -
bereichen von 13 ml/min bis
10 l/min lieferbar. Sie sind für
Anwendungen ausgelegt, in denen
ein robustes Edelstahlgehäuse